dyskusji na antenie na temat działań reagowania służb, ponieważ prasa lub opinia publiczna 

mogą podsłuchiwać i wyrywać informacje z kontekstu. 

W razie potrzeby stosuj standardową fonetykę ITU. Nie ma czegoś takiego jak „wspólna 

pisownia”. Wysyłaj wszystkie numery jako pojedyncze liczby, np. 334 to „trzy trzy cztery”, a 

nie „trzysta trzydzieści cztery”. 

Rozdział  12             

Kierownik sieci 

Wprowadzenie 

Kierownik Sieci ponosi ogólną odpowiedzialność za planowanie i obsługę jednej lub kilku 

sieci. Kierownik Sieci jest zazwyczaj wyznaczany przez kierownictwo ds.